
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

                                 
 

19.06.2015                                            №  14 

О Перечне подлежащих опубликованию 

в средствах массовой информации све-

дений о доходах и об имуществе канди-

датов, сведений о выявленных фактах 

недостоверности данных и сведений, 

представленных кандидатами о себе, о 

доходах и об имуществе при проведении 

выборов депутатов Совета народных де-

путатов муниципального образования 

городское поселение город Суздаль Суз-

дальского района второго  созыва 

 

В соответствии с пунктами 7 и 8 статьи 33 Федерального Закона "Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации", пунктами 7 и 8 статьи 28 Закона Влади-

мирской области " Избирательная комиссия муниципального образования 

городское поселение город Суздаль п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить Перечень подлежащих опубликованию в средствах массо-

вой информации сведений о доходах и об имуществе кандидатов при прове-

дении выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального обра-

зования городское поселение город Суздаль Суздальского района третьего 

созыва (Приложение 1). 

2. Утвердить форму сведений о выявленных фактах недостоверности 

данных и сведений, представленных кандидатами о себе, о доходах и об 

имуществе, направляемых в средства массовой информации (Приложение 2). 

 

Председатель  

избирательной комиссии                                                          А.Ю.Соловьева  

 

Секретарь  

избирательной комиссии                                                          Е.В. Антонова 



 2 
 

  



Приложение 1  

к Постановлению Избирательной комиссии 

муниципального образования городское по-

селение город Суздаль 

от 19.06.2015  № 14 

ПЕРЕЧЕНЬ 

подлежащих опубликованию сведений о доходах и об имуществе кандидатов при проведении выборов  

депутатов Совета народных депутатов муниципального образования городское поселение город Суздаль Суздальского района третьего созыва 

(на основании данных, представленных кандидатами) 

 

 
(номер одномандатного избирательного округа, наименование избирательного объединения) 

 

№ 

п/п 

Ф
ам

и
л
и

я
, 

и
м

я
, 

о
тч

ес
тв

о
 

к
ан

д
и

д
ат

а
 

О
б

щ
и

й
 д

о
х

о
д

 з
а_

_
_

_
_

 г
о

д
  

(р
у

б
.)

, 

н
аи

м
е
н

о
в
ан

и
е 

о
р

га
н

и
за

ц
и

и
 -

и
ст

о
ч

н
и

к
а 

в
ы

п
л
ат

ы
 д

о
х

о
д

а,
  

и
ст

о
ч

н
и

к
а 

в
ы

п
л

ат
ы

 

Недвижимое имущество, место нахождения (субъект РФ, иностранное 

государство, виды пользования) 

Т
р

ан
сп

о
р

тн
ы

е 
ср

ед
ст

в
а 

(в
и

д
, 

 

м
ар

к
а,

 м
о

д
ел

ь
, 

го
д

 в
ы

п
у

ск
а)

 

Д
ен

еж
н

ы
е 

ср
ед

ст
в
а,

 н
ах

о
д

я
щ

и
е-

ся
 н

а 
сч

ет
ах

 в
 б

а
н

к
ах

 (
н

аи
м

е
н

о
-

в
ан

и
е 

б
ан

к
а,

 о
ст

ат
о

к
 н

а 
сч

ет
е,

 

р
у

б
.)

 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

б
 а

к
ц

и
я
х

 к
ан

д
и

д
а
та

, 

и
н

о
м

 у
ч

ас
ти

и
 в

 к
о

м
м

ер
ч

ес
к
и

х
 

о
р

га
н

и
за

ц
и

я
х

 (
н

а
и

м
ен

о
в
а
н

и
е 

о
р

-

га
н

и
за

ц
и

и
, 

д
о

л
я
 у

ч
ас

ти
я
, 

%
) 

И
н

ы
е 

ц
е
н

н
ы

е 
б

у
м

аг
и

 (
в
и

д
, 

н
аи

м
е
н

о
в
ан

и
е 

эм
и

те
н

та
, 

о
б

щ
ая

 

ст
о

и
м

о
ст

ь
, 

р
у

б
.)

 

З
ем

ел
ь
н

ы
е 

у
ч

ас
тк

и
, 

к
в
.м

. 

Ж
и

л
ы

е 
д

о
м

а,
 

к
в
.м

. 

К
в
ар

ти
р

ы
, 

к
в
.м

. 

Д
ач

и
, 

 

к
в
.м

. 

Г
ар

аж
и

, 
 

к
в
.м

. 

И
н

о
е 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

е 
 

и
м

у
щ

ес
тв

о
, 

к
в
.м

. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

             
 

 

Председатель Избирательной комис-

сии муниципального образования го-

родское поселение город Суздаль 

      

  (подпись)  (дата)  (инициалы, фамилия) 

 

                                                 
 При наличии у кандидата имущества на праве общей (долевой) собственности в соответствующих графах указывается размер доли кандидата на праве общей (долевой) собственно-

сти, общее количество иных собственников. 



 2 
 

Приложение 2  

к Постановлению Избирательной комиссии 

муниципального образования городское по-

селение город Суздаль 

От19.06.2015  № 14 

СВЕДЕНИЯ 

о выявленных фактах недостоверности данных и сведений, представленных  

кандидатами о себе, о доходах и об имуществе при проведении выборов депутатов 

Совета народных депутатов муниципального образования городское поселение город 

Суздаль Суздальского района третьего созыва 

 
(номер одномандатного избирательного округа, наименование избирательного объединения) 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

кандидата 
Представлено кандидатом 

Результаты провер-

ки 

Организация, 

предоставившая 

сведения 

1 2 3 4 5 

Сведения о доходах за ______ год 

     

     

Недвижимое имущество 

     

     

Транспортные средства 

     

     

Денежные средства, находящиеся на счетах в банках 

     

     

Акции и иное участие в коммерческих организациях 

     

     

Иные ценные бумаги 

     

     

Сведения о непогашенной и неснятой судимости 

     

     

Сведения об иностранном гражданстве 

     

Сведения об образовании 

     

     

Сведения о месте жительства 

     
 

Председатель Избирательной 

комиссии муниципального об-

разования городское поселе-

ние город Суздаль 

      

  (подпись)  (дата)  (инициалы, фамилия) 

 


